על מנת לבחון מהי טובתם של הילדים שלפניי, באופן דחוף ומיידי, ובשים לב לכך שלא ניתן
8 להמתין עד לעריכת תסקיר או חוות דעת מומחה, הופנו הצדדים אל יחידת הסיוע שליד בית
9 המשפט. במסגרת זו, התבקשה יחידת הסיוע להשתמש בכובעה כנותנת שירותי אבחון וייעוץ,
10 להבדיל משירותי טיפול וגישור (ר' ס"ק 5(א) ו-5(ג) לחוק בית המשפט לענייני משפחה,
11 תשנ"ה-1995). אציין, כי יחידת הסיוע ערוכה למתן חוות דעת מסוג זה, ובמקרי הצורך ועל פי
12 שיקול דעת העובדים הסוציאליים העובדים במסגרתה, היא מסתייעת אף בפסיכולוג ובאנשי
13 מקצוע מתאימים. הגם שכך, **פעם אחר פעם, הודיעו אורית ואלון שהם מסרבים להתייצב**
14 **ביחידת הסיוע, כשאלו בפייהם טעם מוצדק לסירובם, קו"ח טעם שיש בו להלום את טובת**
15 **הילדים**.